Оформляется на официальном бланке организации

	Приложение

к Регламенту административной процедуры,
осуществляемой в отношении субъектов
хозяйствования, по подпункту 11.11.1
«Согласование проведения соревнования
по спортивному рыболовству в рыболовных
угодьях фонда запаса»

Форма

	Лиозненский районный исполнительный комитет

	________________________________________________________________________

	(адрес, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании проведения соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса
Прошу разрешить проведение соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса:

Наименование рыболовного угодья, площадь, класс, категория
	Месторасположение (область/район)
	Организатор соревнования/участники
	Дата, время, срок проведения

	________________________
	_______________
	___________________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)